地址：杭州市萧山靖江工业园区恒博路
邮编：311223
电话：86-571-8216  3368（销售部）
86-571-8213  5688（销售部）
86-571-8275  6032（服务部）
传真：86-571-8266  6963
86-571-8275  6103
网址：www.hzsfdq.com （可下载价目表及产品资料）

全管控系统，XL-21 分布式光伏并网柜，GGD-1600、AC800V 分布式光伏并网柜，
GFJX智慧电能计量表箱，GFSA-12 系列环保气体绝缘环网柜。是一家集研发、制
造、营销为一体的国家重点扶持高新技术企业。
公司是浙江省专精特新中小企业、浙江省科技型企业，拥有浙江省级研发中
心，浙江省博士后工作站 ,断路器产品通过了“浙江制造”品字标认证。拥有自
主知识产权专利 37项，其中软件著作权 10 项，发明专利 3 项。是行业标准《剩
余电流动作保护器通信规约》主要起草单位之一；是团体标准《物联网功能的塑
料外壳式断路器》第一起草单位；是团体标准《机械产品轻量化应用指南》主要
起草单位之一。公司通过 1SO9001 质量管理体系、 ISO14000 环境管理体系、
ISO45001职业健康安全管理体系。
申发将紧紧抓住智慧、低碳、环保、节能的研发方向，加大院所合作力度，
以“诚信、执着、责任、创新”为企业精神，以“用户利益第一，为用户创造价
值”为宗旨。以“积极参与清洁能源设备、智慧用能系统”为目标，本着“可靠
产品，可信服务”的经营理念，在做“专”、做“精”具有申发特色的发展道路
上不断前行。
GFM1E-32为：32（16，20，25，32）；
GFM1E-63为：63（32，36，40，45，50，55，60，63）；
GFM1E-100为：100(63，65，70，75，80，85，90，95，100);
按额定电流(A)分：
GFM1E-160为：160(63，75，80，90，100，125，140，150，160);
GFM1E-250为：250(100，125，140，160，180，200，225，250);
GFM1E-400为：400(200，225，250，280，315，350，400);
GFM1E-630为：630(250，315，350，400，450，500，550，580，600，630);
GFM1E-800为：800(630，640，660，680，700，720，740，760，780，800);
GFM1E-1250为：1000(400，500，600，700，800，900，1000);
GFM1E-1250为：1250(500，625，750，875，1000，112
11 功能指示类型 温度检测用T表示
11
GFM1E-32,In=32A智能脱扣器
GFM1E-63,In=63A智能脱扣器